РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2020 г. № 234

г. Костомукша

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Костомукшского городского округа

На основании совместного приказа Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации от 25.12.2018 и приказа Министерства экономического

развития Российской Федерации от 25.12.2018 № 729 «О признании не подлежащим

применению приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов

Российской Федерации № 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам

и землеустройству № 67 от 22 декабря 1995 г. «Об утверждении Основных положений о

рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании

плодородного слоя почвы», Администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

Костомукшского городского округа:

- от 15.12.2014 № 1314 «О создании постоянной комиссии по вопросам

рекультивации земель»;

- от 16.11.2015 № 1373 «О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению администрации Костомукшского городского округа от 15 декабря 2014

года № 1314 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»;

- от 05.12.2016 № 906 «О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению администрации Костомукшского городского округа от 15 декабря 2014

года № 1314 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»;

- от 03.05.2017 № 300 «О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению администрации Костомукшского городского округа от 15 декабря 2014

года № 1314 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель».

2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия

(www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в газете «Новости Костомукши» и (или)

сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костомукшского городского округа            А.В. Бендикова

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., МКУ КУМС – 1 экз., Аппарат Совета КГО  - 1 экз., МО УФСГРКиК по РК

(kostomuksha@rosreg.karelia.ru), Минприроды РК (ecopetr@karelia.ru), Отдел водных ресурсов по РК (gidro@karelia.ru), ГКУ РК

«Костомукшское центральное лесничество»  (kostomuksha.les@bk.ru), Роспотребнадзор (kostrpn@onego.ru), Росприроднадзор

(rpn10@rpn.gov.ru), Минстрой РК (minstroy@karelia.ru), Минсельхоз РК (MINCX@ONEGO.RU), МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-

kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru, sbornik-mpa@mail.ru)

Исполнитель: П.Н. Вачевских, телефон: + 7 911 660 86 26

http://www.kostomuksha-city.ru/
mailto:kostomuksha@rosreg.karelia.ru
mailto:ecopetr@karelia.ru
mailto:gidro@karelia.ru
mailto:kostomuksha.les@bk.ru
mailto:kostrpn@onego.ru
mailto:rpn10@rpn.gov.ru
mailto:minstroy@karelia.ru
mailto:mincx@onego.ru
mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru
mailto:sbornik-mpa@mail.ru

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования Администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела

Администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.В. Петухова